МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
СПОРТ ДА ТУРИЗМ

МННИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
СПОРТА И ТУРИЗМА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ШУДЬПС ПРИКАЗ

2(^5 г. № Ш

О внесении изменения в приказ Министерства молодежной
политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

от 31 мая 2019 г. № 295

В соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл
от 28 октября 2022 г. № 187 «О внесении изменений в Указ Главы Республики
Марий Эл от 19 апреля 2019 г. № 53» п р и к а з ы в а ю :

Внести в Порядок посещения на льготных условиях (безвозмездно)
спортивных сооружений автономного учреждения «Управление спортивных
сооружений Республики Марий Эл» в рамках проведения Дня здоровья
и спорта, утвержденный приказом Министерства молодежной политики,
спорта и туризма Республики Марий Эл от 31 мая 2019 г. №295 «О Дне
здоровья и спорта» следующее изменение:

строку 15 пункта 6.1. изложить в следующей редакции: __________
«Граждане, являющиеся членами
семей погибших (умерших) при
выполнении
проведения
операции
волонтеров,

задач в период
специальной военной

военнослужащих,
осуществлявших

деятельность на территории Донецкой
Народной Республики, Луганской
Народной Республики, Запорожской
области, Херсонской области, и лиц,
направленных (командированных) на
территории Донецкой Народной
Республики, Луганской Народной
Республики, Запорожской области,
Херсонской области________________

Для граждан, являющихся членами
семей погибших (умерших) при
выполнении задач в период
проведения специальной военной
операции военнослужащих:
удостоверение, выданное Военным
комиссариатом Республики
Марий Эл и документ,
удостоверяющий личность либо
социальный паспорт участника
специальной военной операции и
документ, удостоверяющий
личность».

И.о. министра
001995 *

В.Пронина